
“-E v-Tøu R ---
SMLOuvA o ZÁJEZDU

uzavřená podle ustanoveni § 2521 zakona č.89í2012 Sb.. občanský zákoník, mezi:

cestovní kanceláří bankovní spojení

Élëlêrzëèrstä-í Úgfänäfžëggâsäfìoęmü Platby v CZK v ČR: 201705170/20 10 (FIO Banka)
T: '606 162 06'2 E: ČR Ě Hours: IBAN: C27120100000000201705170

BIC kod/SWIFT: FIOBCZPPXXX
Cestovní kanceľařje pojišténa u pojišťovny GENERALI variabflni Symboj; 213049

a objednatelem:

Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín,
příspěvková organizace
Frýdecká 689/30, 737 01 český Těšín Záznam o provedení předběžné kontroly

lšříkazce operace 15,32%.
IČQI 62331639 (datum a podpiS)
Dıc: c262331639 Spráce., mms“. „v _ .z
Zodpovědná Osoba: RNDr. Tomáš Hudec _(dfimfn řľmłpıs) . 'u J 97
Zastupuje: Mgr. Melánie Gaierová
E: gaierova@gmct.cz
T: 591 144 363

Vymezení zájezdu:

Vzdělávací exkurze do Švýcarska
Termín: 30. 9. - 5. 10. 2018

Orientační program:
1. den: Český Těšín - Švýcarsko
Doprava Zájezdovým autobusem do Švýcarska. Odjezd v podvečerních hodinách z Těšína přes Německo do
Švýcarska.

2. den: Kostnice, Technorama
Ráno příjezd do Kostnice - Husův dům, Husův kámen, budova koncilu, přístav se Sochou lmperia. Dále cesta do
Winterthuru, celodenní návštěva science-centra Technorama s workshopem na téma Fast Food Surfing -
experimenty v mikrovlnce. Později odpoledne cesta na jih Švýcarska k ubytování, večeře, nocleh.

3. den: Ženeva, CERN
Ráno příjezd do Ženevy. Prohlídka centra, vč. Katedrálý, pomníku reformátorü, rodného domu J. J. Rousseau,
vodotrysku aj. Po obědě prohlídka výzkumného zařízení CERN s odborným tří hodinovým výkladem. Začátek
prohlídky v 14:00. Poté prohlídka expozic Microcosmos a Globe. K večeru přejezd k ubytování, večeře, nocleh.

4. den: Zermatt a nenáročná tura pod Matterhornem
Po snídani odjezd do obce Tasch a odtud vláčkem do Zermattu (UNESCO). Návštěva soutěsky Gornegorge, muzeum
Matterhornu, výjezd lanovkou ke Swarzsee a odtud pěšky z kopce dolů Směrem k přehradě a dále zpět do
Zermattu. Trasa má délku 8,9 km a převýšení cca 900 m (pouze z kopce). Večeře, nocleh.

5. den: sýrárna Gruyére, čokoládovna Cailler, Bern, noční přejezd Německa
Ráno exkurze do výrobny delikátních Sýrů Gruyére (5 CHF) a lahůdkové čokolády Broc-Cailler (9 CHF). Prohlídka
výroby Spojená S Ochutnávkou a možností nákupu za zvýhodněné ceny. Odpolední prohlídka historického centra
švýcarské metropole Bernu (UNESCO) -Staré město, Orloj, Pojídač děti, katedrála Münster, Federální palác. Noční
přejezd Německa.

6. den: Švýcarsko - Český Těšín
V dopoledních hodinách příjezd zpět do Těšína. 'vykládka Studentů po cestěje možná.

Program prosím bertejako orientační. Exkurze lze v rámci jednotlivých dní Zaměnit. Finální program nastavíme dle
jednotlivých rezervací a preferencí objednatele.

U'- WWW.V-tOUľ.CZ

novakova
Obdélník

novakova
Obdélník



“ vďouR“
cESTOvNí sLUžBY

Doprava: Zájezdový autobus s kapacitou 72 - 81 osob, vybavený sedadly s bezpečnostními pásy, videem,
kávovarem, lednici, klimatizací a toaletou. Po cestě možnost zakoupení teplých i Studených nápojů.

Ubytování a stravování: Noclehy 3× v prázdninovém domě ve středisku Vilars - nejslunnějším horském Středisku
jižního Švýcarska. Celková kapacita 76 míst ve 2, 3 a více lůžkových pokojích. To umožňuje flexibilitu jak v počtu
osob, tak v rozdělení pokojů, které bude nejlépe vyhovovat vaší skupině.

Strava je Zajištěna českým kuchařem. Strava v rámci plně penze (Snídaně - oběd - večeře). Prvním jídlem je večeře
druhý den. Posledním pak Snídaně 5. den + obědový balíček na Zpáteční cestu. Obědyjsou realizovány formou
obědového balíčku.

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování, 3x plnou penzi, průvodce s licencí MŠMT, cestovní pojištění pro
všechny účastníky a pojištění Storna Zájezdu, ochutnávku švýcarských Sýrů, Zákonné pojištění CK a DPH

Služby Za příplatek: čokoládovna Nestlé - Cailler: 9 CH F, sýrárna Gruyére: 5 CHF, Technorama: 15 CHF, vláček
Täsch - Zermatt - Täsch: 13,60 CH F, lanovka k varZsee: 16 CH F, soutěska Gornegorge: 5 CHF, fakultativně
muzeum Matterhornu: 4 CHF

Základní cena zájezdu:

6 150 Kč/os při účastí 50 platících osob

Celková cena za skupinu: 50 x 6 150 = 307 500 Kč

3 - 4× pedagogický doprovod = 0,- Kč

Kalendář úhrad:

Zájezd bude hrazen zálohou 150 000 Kč se splatností nejpozději 31. 3. 2018 a doplatkem ve výši 157 500 Kč Se
Splatnostı' 10. 9. 2018 na účet Č. 201705170/2010.

Stornopoplatky:

'v' případě Zrušení objednávky do 15 dnů před odjezdem činí stornopoplatek 50% Z ceny zájezdu plus náklady
prokazatelně vzniklé s realizací zájezdu, méně než 15 dnů před odjezdem (či vjeho průběhu) činí Stornopoplatek
100% ceny Zájezdu.
Další ujednání:
Cena zájezdu je kalkulována pro účast 50 osob a Zahrnuje mimo výše uvedených Služeb také Zákonné pojištění CK a
DPH. Přílohou této Smlouvy je jmenný Seznam všech účastníků Zájezdu a všeobecné obchodní podmínky.
Svým podpisem Zákazník stvrzuje, že Se seznámil a souhlasí S rozsahem Služeb poskytovaných během Zájezdu,
stejnějako se Všeobecnýmí Smluvními podmínkami, které tvoří část obsahu smlouvy o Zájezdu, a že byl před
uzavřením smlouvy o zájezdu informován o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich vyřízení a o tom,
jaké Zdravotní dokladyjsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Dále všichni účastníci prohlašují, že si nejsou vědomi
žádných Závažných skutečností, které by ohrozily jejich Zdravotní stav či bezpečnost na zájezdu.

Účastníci souhlasí Se Zpracováním poskytnutých osobních údajů Za účelem realizace Zájezdu a zasíláním informací
Souvisejících S Činnosti CK V-tour S.r.o. (ve Smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů)

vBrnë dne 23. 2. 2918 , . 7 7. .7 .-.-__. 7..7,57 Á; f.. zwfüłzç-:nznüzštiiì'š.mše-nf: , tužky lcan,
přispš":'~.-`Ě-iiš`=:i; ai'genizc-te - -“ “

Frýdecká 3G 173.7' ů'l Český Těšín
:in êzflsiúss 3

podpis objednatele razítko a podpis cestovni kanceláře

--- www.v-tour.cz

novakova
Obdélník

novakova
Obdélník




